
UCHWAŁA NR XLIII/509/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu.

Na podstawie Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) 
Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 1. Gmina Miasta Dębica udzieli Powiatowi Dębickiemu pomocy finansowej przeznaczonej na realizację 
zadania pn. „Przebudowa drogi Powiatowej nr 1296R Wielopole – Dębica ul. Wielopolska
w Dębicy – budowa chodnika w km 22+500 – 23+100”

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust. 1 udzielona zostanie w 2014 r. w wysokości 371.890,00 zł.
w formie dotacji celowej.

§ 2. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miasta Dębica i Powiatem Dębickim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XLI/470/2014 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY Z DNIA 31 marca 2014 roku
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Dębickiemu oraz uchwałę nr XXXVII/422/2013 RADY 
MIEJSKIEJ W DĘBICY Z DNIA 30 września 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
pomiędzy Gminą Miasta Dębica, a Powiatem Dębickim w sprawie wspólnej realizacji zadania.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 7471D2DC-8A43-4B1A-B017-193EBF53DE7A. Podpisany Strona 1




